
 

 

 

 

Miejscowość Bochnia , dnia 05-11-2024 r. 

Zamawiający 

Gmina Bochnia  
ul. Kazimierza Wielkiego 26 
32-700 Bochnia 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Termomodernizacja budynku świetlicy w Gawłowie  

Numer postępowania IFS.271.17.2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/990885 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

05-11-2024 godz. 10:10:00 w Urzędzie Gminy Bochnia 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
280 000,00 złotych brutto  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 
 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

 
1 

Jakub Pudlik, Firma Handlowo Usługowa 
Generalbud 2  
ul. Rzeźnicza 14B, 32-410 Dobczyce  
NIP 6812054199 
 

 
312 598,84 

 
60 m-cy 

2 USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE Vitaliy Hirnyak  
ul. Holownicza 12, 27-600 Sandomierz  
NIP 8641954743 
 

 
339 909,12 

 
60 m-cy  

3 Firma Usługowa LM Lidia Możdżan 
Ul. Hoża 50A, 25-618 Kielce 
NIP 9590694013 

 
282 590,99 

 
60 m-cy  

4 ATALP Krzysztof Plata 
Moszczenica Niżna 1, 33-340 Stary Sącz 
NIP 7343582732 

 
478 111,05 

 
60 m-cy  

5 MS USŁUGI INŻYNIERSKIE Sp. z o.o. 
ul. Praska 32B/2, 30-328 Kraków 
NIP 6772382418 

 
349 208,56 

 
60 m-cy  



 

 

 

 

 
6 

Nazwa Wykonawcy DAMIAN GRZYB COLOR – 
BUD 
l. Krótka 78, Wielmoża 32-045 Sułoszowa 
NIP 5130063467 

 
268 382,53 

 
60 m-cy  

 
 
 

7 

Konsorcjum firm: 
LIDER: Zakład Remontowo-Budowlany “BUDOLEX” 
Ujanowice 109, 34-603 Ujanowice  
NIP 7371349551 
PARTNER: Budolex Sp z o.o. 
Ujanowice 77, 34-603 Ujanowice 
NIP 7372242921 

 
 
 

362 381,91 

 
 
 

60 m-cy 

 
8 

KESON P. CABAK SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
Łabowa 72A, 33-336 Łabowa  
NIP 7343636675 

 
311 446,09 

 

 
60 m-cy 

 
9 

ETNA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Stanisława Wyspiańskiego 48a, 32-050 Skawina 
NIP 9442268939 

 
301 771,80 

 
60 m-cy 

10 FHU KRUCZEK Kruczek Wojciech 
ul. Kołłątaja 18/13, 33-300 Nowy Sącz  
NIP 7342555911 

 
327 436,58 

 
60 m-cy 

 
11 

Zakład Remontowo-Budowlany Lucyna Wygoda 
Krzeczów ul. Św. Floriana 10, 32-700 Bochnia  
NIP 8681351577 

 
344 826,23 

 
60 m-cy 

 
12 

Nazwa Wykonawcy FIRMA REMOTOWO-
BUDOWLANA HALINA CISZEK 
UL. NA ŚCIEŻKI 13, 33-111 KOSZYCE WIELKIE 
NIP 8732036527 

 
272 368,46 

 
60 m-cy  

 
13 

Firma Budowlana BUDIMAT inż. Mateusz Rzemiński 
Biała Niżna 465, 33-330 Grybów 
NIP 7343544281 

 
358 526,96 

 
60 m-cy 

 
14 

STRAZA INVEST GROUP SP. Z O.O. 
ul. Płk. Dąbka 8/115, 30-732 Kraków  
NIP 8691988796 

 
353 091,34 

 
60 m-cy  

 
15 

JAWOR Spółka z o.o.  
Ul. Solskiego 9, 32-800 Brzesko 
NIP 8691998955 

 
325 617,52 

 
60 m-cy 

 
16 

Tomax Sp. Z o.o. 
ul. Bernardyńska 15/9, 33-100 Tarnów 
NIP 8733254350 

 
348 693,41 

 
60 m-cy  

 
17 

 

Majer Usługi Budowlane Paweł Majerski 
Ul. Kazimierza Brodzińskiego 53, 32-700 Bochnia 
NIP 8681889064 

368 779,71 
 

60 m-cy 

18 Przedsiębiorstwo Budowlano Remontowo Handlowe 
P.B.R. sp. Z o.o. 
Maszkienice 175, 32-828 Biadoliny Szlacheckie 
NIP 8691981245 

294 930,69 60 m-cy 



 

 

 

 

 
19 

MEG DOMY SPÓŁKA Z O.O. 
ul. 1 Maja 191,25-646 Kielce 
NIP 6572948559 

306 149,83 60 m-cy  

 

 

 

 
Sporządziła: Kinga Papież  


